
R7年度 日中一時支援登録事業所一覧

日中一時登録番号 事業所略称 協定先事業所名称 住所 電話 ＦＡＸ

1 1122430001 しびらき 社会福祉法人 邑元会　障害者支援施設 しびらき 埼玉県さいたま市桜区新開3-3-17 048-839-3910 048-845-7600

2 1122430003 嵐山
ランザン

郷
ゴウ

社会福祉法人埼玉県社会福祉事業団　嵐山郷 埼玉県比企郡嵐山町古里1848-1 0493-62-0581

3 1122430009 ひなたぼっこ 有限会社ひなた ケアホームひなたぼっこ 茨城県行方市麻生１１７１－１ 0299-77-8080

4 1122430010 かるみあのhana 有限会社ストラーダ かるみあのhana 埼玉県川口市西川口3-22-35メゾンドブラン 048-290-8833 048-290-8832

5 1122430011 かるみあ２ッコニコ 有限会社ストラーダ かるみあ２ッコニコ 埼玉県川口市西川口3-7-20ヴィオラボヌール1F 048-229-7557 048-229-7248

6 1122430016 かるみあ４つ葉 有限会社ストラーダ かるみあ４つ葉 埼玉県さいたま市緑区三室１２３７番地９048－299－4423

7 1122430017 HARU 株式会社フォーシーズン　HARU 埼玉県戸田市上戸田3－24－10シティハイムME1F 048－447－9020

8 1122430018 杉
サンプウ

風会
カイ

社会福祉法人杉風会 埼玉県北葛飾郡杉戸町大字才羽１１３ 0480－38－1118

9 1122430019 ふれんど
労働者協同組合ワーカーズコープ・センター事業団埼
玉事業本部　児童デイサービス　ふれんど

さいたま市南区南本町２－５－１５Ｍ・Ｍオフィス２０１ 048－420－7470

10 1122430020 キャベツ 株式会社ほがらか　キャベツ 戸田市氷川町1-5-37 048-235-4808 048-234-3670

11 1122430021 みんそる 児童発達支援事業所みんそる 埼玉県蕨市錦町5-4-2 048-213-0700

12 1122430022 かるみあごO 有限会社ストラーダ　かるみあごO 川口市西川口6-17-6 048-287-8455

13 1122430023 大樹の郷
クニ

社会福祉法人
シャカイフクシホウジン

　茶
チャ

の花福祉会
ハナフクシカイ

　大樹の郷
タイジュノクニ

埼玉県所沢市牛沼773-2 04-2996-2941

連番
事業所登録 協定事業所

311-3832

332-0021

332-0021

355-0201

〒

338-0834

335-0005

332-0021

359-0026

332-0021

335-0022

345-0034

336-0018

335-0027


