## R7年度 日中一時支援登録事業所一覧

連番	事業所登録		協定事業所				
	日中一時登録番号	事業所略称	協定先事業所名称	₹	住所	電話	FAX
1	1122430001	しびらき	社会福祉法人 邑元会 障害者支援施設 しびらき	338-0834	埼玉県さいたま市桜区新開3-3-17	048-839-3910	048-845-7600
2	1122430003	ランザン ゴウ <b>嵐山郷</b>	社会福祉法人埼玉県社会福祉事業団 嵐山郷	355-0201	埼玉県比企郡嵐山町古里1848-1	0493-62-0581	
3	1122430009	ひなたぼっこ	有限会社ひなた ケアホームひなたぼっこ	311-3832	茨城県行方市麻生1171-1	0299-77-8080	
4	1122430010	かるみあのhana	有限会社ストラーダ かるみあのhana	332-0021	埼玉県川口市西川口3-22-35メゾンドブラン	048-290-8833	048-290-8832
5	1122430011	かるみあ2ッコニコ	有限会社ストラーダ かるみあ2ッコニコ	332-0021	埼玉県川口市西川口3-7-20ヴィオラボヌール1F	048-229-7557	048-229-7248
6	1122430016	かるみあ4つ葉	有限会社ストラーダ かるみあ4つ葉	332-0021	埼玉県さいたま市緑区三室1237番地9	048 - 299 - 4423	
7	1122430017	HARU	株式会社フォーシーズン HARU	335-0022	埼玉県戸田市上戸田3-24-10シティハイムME1F	048 - 447 - 9020	
8	1122430018	#ンプウ カイ 杉風会	社会福祉法人杉風会	345-0034	埼玉県北葛飾郡杉戸町大字才羽113	0480-38-1118	
9	1122430019	ふれんど	労働者協同組合ワーカーズコープ・センター事業団埼 玉事業本部 児童デイサービス ふれんど	336-0018	さいたま市南区南本町2-5-15M・Mオフィス201	048-420-7470	
10	1122430020	キャベツ	株式会社ほがらか キャベツ	335-0027	戸田市氷川町1-5-37	048-235-4808	048-234-3670
11	1122430021	みんそる	児童発達支援事業所みんそる	335-0005	埼玉県蕨市錦町5-4-2	048-213-0700	
12	1122430022	かるみあごΟ	有限会社ストラーダ かるみあごO	332-0021	川口市西川口6-17-6	048-287-8455	
13	1122430023	大樹の郷	シャカイアジャウジシ	359-0026	埼玉県所沢市牛沼773-2	04-2996-2941	